
 
 

KROUŽKY (zájmové útvary) 2024 / 2025 
 

Elektronické přihlašování do kroužků ŠSK a školy bude možné od 26. 8. 2024 zde: https://www.zsrabasova.cz/krouzky/      

Zahájení kroužků: 9.9. 2024, ukončení kroužků: 6.6. 2025 příp. dle pokynů ved. kroužku  

 

Školní sportovní klub 

NÁZEV 
 

ZAMĚŘENÍ 
 

DEN, ČAS 
 

TŘÍDY 
 

VEDOUCÍ 
 

CENA ZA 
POLOLETÍ 

Atletika koordinace, pohyb a hlavně zábava  pondělí 14.00 – 15.00 h. 1. až 3. třídy Mgr. Radek Horský 400 Kč 

Basketbal zdokonalování basketbalových dovedností 
formou hry 

pondělí 14.00 – 15.00 h. 6. až 9. třídy Mgr. Kamila Dunajová 400 Kč 

Pohybové aktivity a mini volejbal I. 

 

všeobecná pohybová průprava, základy mini 
volejbalu 

úterý 14.00 – 15.00 h. 

středa 14.00 – 15.00 h. 

1. a 2. třídy Mgr. Jana Tripesová 

Mgr. Radek Horský 

500 Kč 

Pohybové aktivity a mini volejbal II. 

 

všeobecná pohybová průprava, mini volejbal 

 

pondělí 16.00 – 17.30 h.  

středa 16.00 – 17.30 h. 

3. až 5. třídy Regina Pánková 600 Kč 

Stolní tenis zdokonalování ve stolním tenisu formou hry středa 14.00 – 15.00 h. 5. až 9. třídy Mgr. Milena Zimmermannová 

Simona Mrázová 

400 Kč 

Volejbal zdokonalování volejbalových dovedností 
formou hry 

čtvrtek 7.00 – 7.45 h. 6. až 9. třídy Mgr. Radek Horský 350 Kč 

Florbal I. rozvoj florbalových dovedností, hra čtvrtek 13.45 – 15.15 h. 2. a 3. třídy Mgr. Ilona Vondráčková 

Markéta Kociánová 

500 Kč 

Florbal II. rozvoj florbalových dovedností, hra čtvrtek 15.30 – 17.00 h. 4. a 5. třídy Mgr. Ilona Vondráčková 

Markéta Kociánová 

500 Kč 

 

 

 

 

 

https://www.zsrabasova.cz/krouzky/


Ostatní kroužky školy 

NÁZEV 
 

ZAMĚŘENÍ 
 

DEN, ČAS 
 

TŘÍDY 
 

VEDOUCÍ 
 

CENA ZA 
POLOLETÍ 

Turistický kroužek poznávání okolí svého domova, prohloubení vztahu k 
přírodě 

6x ročně 

(sobota nebo neděle) 

2. až 9. třídy  Cena bude odečtena podle skutečných 
nákladů (doprava, vstupy, ...) po každém 
výletu v rámci škol. el. peněženky 

Recitační a dramatický 
kroužek 

přednes, práce s textem, podpora komunikačních 
dovedností 

pondělí 14.00 – 15.00 h. 2. až 9. třídy  Jaroslava Kottová 400 Kč 

Rozšiřující matematika  rozšiřující učivo určené pro zájemce o gymnázium, 
lyceum příp. průmyslovku 

středa 7.00 – 7.45 h. 9. třídy  Mgr. Daniela Marková 0 Kč 

Keramika I. práce s keramickou hmotou středa 13.30 – 15.00 h. 

(1x za 14 dní) 

1. až 6. třídy Eva Vágnerová 750 Kč 

Robotika stavba a programování robotů ze stavebnic LEGO a VEX 
IQ 

středa 15.00 – 16.30 h. 6. třídy Lubor Zámostný 500 Kč 

Angličtina 1 konverzace a hry v anglickém jazyce středa 12.30 – 13.15 h. 1. a 2. třídy, 
začátečníci 

Mgr. Jana Tripesová 400 Kč 

Keramika II. práce s keramickou hmotou čtvrtek 13.30 – 15.00 h. 

(1x za 14 dní) 

1. až 6. třídy Mgr. Leona Poláková 750 Kč 

Angličtina 2 konverzace a hry v anglickém jazyce bude doplněno v srpnu 2. třídy,  

pokročilí  

Mgr. Hana Melicharová 400 Kč 

Kamínky malování putovních kamínků různými technikami pátek 13.30 – 14.30 h. 2. až 4. třídy  Eva Vágnerová 550 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



 

Středisko volného času KROUŽKY 
 

Přihlašování je možné od 26.8. 2024 zde: https://www.krouzky.cz/krouzky    

Nabídka kroužků: 

• Divadlo ... 60 min. ... cena za pololetí: 1 250 Kč 

• Mladý záchranář ... 60 min. ... cena za pololetí: 1 500 Kč 

• Badminton ... 60 min. ... cena za pololetí: 1 250 Kč 

• Jóga ... 60 min. ... cena za pololetí: 1 250 Kč 

• Vaření ... 90 min. ... cena za pololetí: 1 950 Kč 

• Taneční kroužek ... 60 min. ... cena za pololetí: 1 250 Kč 

 

Dny a časy budou zveřejněny na konci srpna 2024. Cena může být na základě jednání se školou mírně upravena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.krouzky.cz/krouzky


Sportovní kluby, spolky a další partneři školy 
 

Naše škola spolupracuje mj. s těmito sportovními kluby, spolky a dalšími subjekty: 

• Fotbalový klub Ústí nad Labem (www.fkusti.cz)   

• Sportovní volejbalový klub Ústí nad Labem (www.skvolejbal.cz)   

• Karate Sport Union (www.karate-rajchert.cz)   

• Ústecký atletický sportovní klub (www.uskprovod.cz)   

• Basketbalový klub Ústí nad Labem (www.bkusti.cz) 

• Florbal Ústí (www.florbalusti.cz) 

• Gymnathlon (www.gymnathlon.cz)   

▪ registrace: https://www.gymnathlon.cz/#KotvaCourses  

• Veselá věda (www.veselaveda.cz)   

▪ KROUŽEK VĚDECKÝCH POKUSŮ, který děti baví a zároveň chytře vzdělává, podporuje přirozenou zvídavost a touhu po bádání. Přibližuje dětem vědu hravou formou a je plný 
zábavných pokusů z chemie, biologie a fyziky. Je určen pro děti z 1.stupně ZŠ. 

▪ 14 lekcí za pololetí, 1490 Kč, předběžný termín: středa 14.00 – 15.00 h., zahájení: 7.10. 2024 

• ZUŠ – Výtvarné studio, s.r.o. (https://www.firmy.cz/detail/430067-zakladni-umelecka-skola-vytvarne-studio-usti-nad-labem-strekov.html) 

▪ kroužek Výtvarná tvorba ... předběžný termín: pondělí 14.00 – 15.30 h. 

▪ informace na: https://zus-vytvarne-studio.blogspot.com  příp. zus.vytvarne.studio@seznam.cz 

 

 

Mgr. Michal Kapoun, ředitel školy      7.6. 2024 

http://www.fkusti.cz/
http://www.skvolejbal.cz/
http://www.karate-rajchert.cz/
http://www.uskprovod.cz/
http://www.bkusti.cz/
http://www.florbalusti.cz/
http://www.gymnathlon.cz/
https://www.gymnathlon.cz/#KotvaCourses
http://www.veselaveda.cz/
https://www.firmy.cz/detail/430067-zakladni-umelecka-skola-vytvarne-studio-usti-nad-labem-strekov.html
https://zus-vytvarne-studio.blogspot.com/
mailto:zus.vytvarne.studio@seznam.cz

